Portaria n.º 1970, de 18 de setembro de 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-

GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo n.º 23702.000370.2024-11, resolve:

Art. 1° Designar a equipe abaixo relacionada para, sob a responsabilidade da primeira, constituir o Núcleo de

Gênero e Diversidade Sexual (NUGEDS), do Câmpus Gravataí:

Nome Segmento SIAPE/Matrícula nº

Ana Luiza Portela Bittencourt TAE 2212763

Bianca Deon Rossato docente 1084747

Fábio Cantergiani Ribeiro Mendes docente 2235685

Ilce Stockmans TAE 2397349

Fábio de Oliveira Dias docente 2219519

William Kelbert Nitschke docente 1858505

Muriel Rodrigues de Freitas docente 3390188

Carolina Monti Tadiotto discente 20211GR.TII_I0067

Emilly Nathani Rodrigues Guedes discente 20221GR.TII_I0039

Art. 2° Revogar a Portaria nº 1529, de 28 de junho de 2023.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i fi c a dor :Códi go Ver i fi c a dor :

Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba rbos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba rbos a  Nunes , REI TOR(A) - CD1 - I FSRI OGRANREI TOR(A) - CD1 - I FSRI OGRAN, em 18/09/2024 09:33:32.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 18/09/2024. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

303963

8df0546d28

	Documento assinado eletronicamente por: